Terça-feira
28 de Maio de 2024
Ano: 02
Edição: 152

Portal do Sertão DIÁRIO
OFICIAL

Página  23
http://www.portaldosertao.ba.gov.br 28 de Maio de 2024
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Portal do Sertão
R. Dr. Macário Cerqueira, 3024 - Muchila
- Feira de Santana - BA
Tel: 75 3622-7140/3625-8401
CNPJ: 11.786.798/0001-65

Edital
N° 010/2024 - Processo Seletivo Nº 001/2024

EDITAL N.º010/2024

PROCESSO SELETIVO 001/2024 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA ENCARREGADO DE MÁQUINAS,

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, SERVIÇOS GERAIS, SERVENTE, ENCARREGADO, OPERADOR DE
TRATOR AGRÍCOLA COM ROÇADEIRA E TÉCNICOS DE PROJETOS IV.

Considerando o numero insuficiente de inscritos para a funçao de Servente a Comissão

Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado do Consórcio de Desenvolvimento

Sustentável do Território Portal do Sertão, nomeada pela Portaria nº 013/2024, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO.

I. Prorrogar, o prazo para a inscrição neste processo seletivo para afunção de

servente;

II. Retificar o cronograma de seleção do referido edital, conforme quadroabaixo:

Divulgação do Edital 28/05/2024

Inscricões nos dias 29 A 10/06/2024

Encerramento das inscrições 10/06/2024

Divulgação da relaçao dos inscritos 11/06/2024

Data de divulgação da pontuação dos

candidatos selecionados/inscritos na primeira

Etapa (análise de currículos)
12/06/2024

Prazo para interposição de Recursos

das 09:00hs às 12:00hs; das 14:00hs às

16:30hs - No mesmo local das Inscrições

13/06/2024

Data do resultado Final da Primeira Etapa

e Convocação para entrevistas

14/06/2024

Data da entrevista 17/06/2024

Data de divulgação do resultado da segunda

etapa 18/06/2024

Prazo para interposição de Recursos

resultado da segunda etapa:   das 09:00hs às

12:00hs; das 14:00hs às 16:30hs – No

mesmo local das Inscrições;

19/06/2024

Data do resultado final do processo seletivo

(cadastro de reservas)

21/06/2024

Feira Santana 28 de maio de 2024.

NOEL BARBOSA DO ROSÁRIO

Presidente

PAULO SANDRO DOS SANTOS
Membro

VANISE DA SILVA PINHEIRO

Membro